Aşağıdaki tabloda yer alan Belediyemiz mülkiyeti ve  tasarrufu altındaki taşınmazlara ATM  kabin
yerleri  2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45.maddesi gereğince açık arttırma usulü ile 10 yıl
süreyle kiraya verilecektir. Detay bilgileri verilen alanlar üzerine kurulacak 11 adet ATM kabin
yerinin  yıllık toplam muhammen kira bedeli 1.100.000,00 TL (Bir milyon yüz bin Türk Lirası). On
yıllık kira bedeli üzerinden %3’ü geçici teminat bedeli olarak 330.000,00 TL yatırılacaktır. Muham-
men bedel ilk bir yıl için belirlenmiştir. İhale 12.02.2026  Perşembe  günü,  saat 14:00’de  Çeşme
Belediyesi Meclis Salonunda (İnönü Mahallesi, 2001 Sokak, No:2 Çeşme/İzmir) İhale komisyonu